
 Etapa:   3 Cangas del Narcea - Oviedo 29/04/2018

Clasificación Rápida

Media:Kms: Media de la Vuelta: 118,000 44,057 Kms/h 40,444 Kms/h

Etapa AYTO. CANGAS DEL NARCEA

MESTRE, Ricardo 12  1 W52 2:40:42
EVTUSHENKO, Alexander104  2 LOK +09
PRADES REVERTER, Benjami123  3 UKO +34
FERNANDEZ, Ruben  6  4 MOV +34
EARLE, Nathan 74  5 ICA +34
FONTE, César 17  6 W52 +34
PRADES REVERTER, Eduard 53  7 EUS +34
CARAPAZ, Richard  3  8 MOV +34
GOMES, Luís133  9 RPB +34
CAICEDO, Jonathan 81 10 MED +34
PARDILLA BELLON, Sergio 23 11 CJR +34
SILVA, Joaquim 21 12 CJR +34
CHALAPUD GOMEZ, Robinson Eduar 82 13 MED +34
QUIROZ AYALA, Oscar Adalberto115 14 BSM +34
BIZKARRA ETXEGIBEL, Mikel 51 15 EUS +34

Regularidad Etapa FINISHER

MESTRE, Ricardo 12  1 W52 25
EVTUSHENKO, Alexander104  2 LOK 20
PRADES REVERTER, Benjami123  3 UKO 16
FERNANDEZ, Ruben  6  4 MOV 14
EARLE, Nathan 74  5 ICA 12

Equipos de la Etapa LA NUEVA ESPAÑA

W52/FC PORTO  1 W52 8:03:54
MOVISTAR TEAM  2 MOV 01
MEDELLÍN  3 MED 35
EUSKADI BASQUE COUNTRY -  4 EUS 35
LOKOSPHINX  5 LOK 01:37

General de la Montaña TARTIERE AUTO

ORJUELA GUTIERREZ, Fernando 66  1 MZN 14
DUARTE AREVALO, Fabio Andres 64  2 MZN 12
MENDOZA CARDONA, Omar Alberto 83  3 MED 12

Gen. Metas Volantes LANUEVA ESPAÑA

RODRIGUES, Joao 13  1 W52 8
AGUIRRE CAIPA, Hernan Ricardo 67  2 MZN 6
DUARTE AREVALO, Fabio Andres 64  3 MZN 4

General Individual ASTURIAS PARAISO NATURAL

CARAPAZ, Richard  3  1 MOV 11:22:26
CAICEDO, Jonathan 81  2 MED +40
MESTRE, Ricardo 12  3 W52 +59
CHALAPUD GOMEZ, Robinson Eduar 82  4 MED +01:00
FERNANDEZ, Ruben  6  5 MOV +01:05
EARLE, Nathan 74  6 ICA +01:17
PARDILLA BELLON, Sergio 23  7 CJR +01:35
PEDRERO, Antonio  7  8 MOV +01:37
SILVA, Joaquim 21  9 CJR +01:44
FONTE, César 17 10 W52 +02:00
BIZKARRA ETXEGIBEL, Mikel 51 11 EUS +02:10
PRADES REVERTER, Eduard 53 12 EUS +02:29
VINHAS, Rui 15 13 W52 +02:37
QUIROZ AYALA, Oscar Adalberto115 14 BSM +03:27
PAREDES AVELLANEDA, Cesar Nico 86 15 MED +03:32

General Regularidad FINISHER

CAICEDO, Jonathan 81  1 MED 46
CARAPAZ, Richard  3  2 MOV 45
MESTRE, Ricardo 12  3 W52 33
EARLE, Nathan 74  4 ICA 32
STRAKHOV, Dmitrii103  5 LOK 31

General Equipos LA NUEVA ESPAÑA

MOVISTAR TEAM  1 MOV 34:10:14
MEDELLÍN  2 MED 02:19
W52/FC PORTO  3 W52 02:51
CAJA RURAL - SEGUROS RGA  4 CJR 05:56
EUSKADI BASQUE COUNTRY -  5 EUS 06:24


